estiver vinculado à prestação de serviços acessórios. 
4.6.  Os empenhos e pagamentos referentes às parcelas subcontratadas serão destinados
diretamente às microempresas e empresas de pequeno porte subcontratadas
5. CLÁUSULA QUINTA – PREÇO
5.1. O valor total da contratação é de R$ 77.700,00 (setenta e sete mil e setecentos
reais).

5.2. No valor acima estão incluídas todas as despesas ordinárias diretas e indiretas decorrentes
da execução do objeto, inclusive tributos e/ou impostos, encargos sociais, trabalhistas,
previdenciários, fiscais e comerciais incidentes, taxa de administração, frete, seguro e outros